
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Dhjetor.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për emërim Rifat Demaku
	01/400/03-58258
	Dhjetor
	2023
	1.12.2023

	2
	Vendim për emërim Bashkim Berisha
	01/400/03-58257
	Dhjetor
	2023
	1.12.2023

	3
	Vendim emërohet Këshilli i pacientëve
	01/020-58478
	Dhjetor
	2023
	4.12.2023

	4
	Vendim ju lejohet udhëtimi zyrtar në Shqipëri, drejtorit të Qendrës për Punë Sociale, Hysen Hoxha
	01/400-58612
	Dhjetor
	2023
	5.12.2023

	5
	Vendim ju lejohet udhëtimi zyrtar në Shqipëri, drejtorit të Qendrës për Punë Sociale, Ilmi Dobra
	01/400-58609
	Dhjetor
	2023
	5.12.2023

	6
	Vendim për emërim Daut Gjinovci
	01/400/01-58830
	Dhjetor
	2023
	6.12.2023

	7
	Vendim për emërim Lirie Gashi
	01/112/02-58901
	Dhjetor
	2023
	6.12.2023

	8
	Vendim, aprovohet kërkesa e Drejtorisë për Bujqësi Pylltari dhe Zhvillim Rural
	01/120-59039
	Dhejtor
	2023
	7.12.2023

	
9
	Vendim për emërim Fitim Veliqi
	01/400.01-59597
	Dhjetor
	2023
	12.12.2023

	10
	Vendim për formimin e komisionit për matjen e sasisë së peletit dhe druve për Institucionet e Komunës 
	01/020/04-59772
	Dhjetor
	2023
	12.12.2023

	11
	Vendim për emërim Rifat Demaku
	01/400/01-59779
	Dhjetor
	2023
	12.12.2023

	12
	Vendim për emërim Emin Isufi
	01/400/01-59781
	Dhjetor
	2023
	12.12.2023

	13
	Vendim për emërim Armend Cakiqi
	01/400/01-59600
	Dhjetor
	2023
	12.12.2023

	14
	Vendim për emërim Armend Hajdini
	01/400/01-59985
	Dhjetor
	2023
	13.12.2023

	15
	Vendim për emërim Arbërije Gllareva-Baliu
	01/400/01-59984
	Dhjetor
	2023
	13.12.2023

	16
	Vendim për emërim Ekrem Curri
	01/400/01-60080
	Dhjetor
	2023
	14.12.2023

	17
	Vendim për emërim Sadik Tahiraj
	01/400/01-60082
	Dhjetor
	2023
	14.12.2023

	18
	Vendim, Armend Cakiqi autorizohet që t’i kryej detyrat e punës si punë shtesë në funksionin e zyrtarit zotues
	01/112/02-60423
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	19
	Vendim për emërim Ekrem Franca
	01/400/01-60406
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	20
	Vendim për emërim Vlora Gjinovci
	01/400/01-60408
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	21
	Vendim për emërim Marigona Qorri
	01/400/01-60412
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	22
	Vendim për emërim Sadik Tahiraj
	01/400/01-60410
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	23
	Vendim për emërim Granit Karaqica
	01/400/01-60427
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	
24
	Vendim, ju lejohet udhëtimi zyrtar në Shqipëri, Ibrahim Hajdari
	01/400/01-60429
	Dhjetor
	2023
	15.12.2022

	25
	Vendim për emërim Sejdi Kozhani
	01/400/01-60418
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	26
	Vendim për emërim Bislime Dvorani
	01/400/01-60413
	Dhjetor
	2023
	15.12.2023

	27
	Vendim për emërim Ekrem Curri
	01/400/01-60793
	Dhjetor
	2023
	19.12.2023

	28
	Vendim për emërim Sadik Tahiraj
	01/400/01-60795
	Dhjetor
	2023
	19.12.2023

	29
	Vendim për formimin e komisionit
	01/020/04-60861
	Dhjetor
	2023
	19.12.2023

	30
	Vendim për emërim Arsim Ajazi
	01/400/01-61076
	Dhjetor
	2023
	20.12.2023

	31
	Vendim për emërim Fitim Veliqi
	01/400/01-60962
	Dhjetor
	2023
	20.12.2023

	32
	Vendim miratohet plani i integritetit nga grupi punues, i caktuar me vendimin nr. 020/04-57011
	01/400/01-61220
	Dhjetor
	2023
	21.12.2023

	33
	Vendim për themelimin e komisionit
	01/020/04-61377
	Dhjetor
	2023
	22.12.2023

	34
	Vendim për caktimin e komisionit
	01/020/04-61021
	Dhjetor
	2023
	26.12.2023

	
35
	Vendim për themelimin e komisionit
	01-020/04-61806
	Dhjetor
	2023
	26.12.2023

	36
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/03-62099
	Dhjetor
	2023
	27.12.2023
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